
決勝 5月28日 10:55

広島県記録(PR)                  11.67 岡山　沙英子                 ポスアル         2012/06/23  

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.8

 1 山本  千菜(中2)     12.80  1 山根  千歩(2)     13.13 
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾔﾏﾈ ﾁﾎ 広島三和中

 2 濵田  夏凜(3)     13.25  2 満足  美咲(3)     13.30 
ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 古田中 ﾏﾝｿﾞｸ ﾐｻｷ 広島三和中

 3 藤東  愛心(3)     13.28  3 坂根  未悠(3)     13.40 
ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 五日市中 ｻｶﾈ ﾐﾕｳ 五日市南中

 4 原田  美桜(3)     13.45  4 中西  彩(1)     13.57 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ 国泰寺中 ﾅｶﾆｼ ｱﾔ 広島三和中

 5 玉木  彩子     13.47  5 小島  文子(3)     13.57 
ﾀﾏｷ ｱﾔｺ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｺｼﾞﾏ ﾌﾐｺ 井口中
橋本  真宙(3)  6 大下    凪(3)     13.63 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ 安佐中 ｵｵｼﾀ ﾅｷﾞ 矢野中
桃谷  彩加  7 前川  実怜(2)     13.72 
ﾓﾓﾀﾆ ｱﾔｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ 国泰寺中
隅原  千尋(3) 福田  莉那(3)
ｽﾐﾊﾗ ﾁﾋﾛ 広島中等教育 ﾌｸﾀ ﾘﾅ 五日市中

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +1.1

 1 金川  優莉(1)     13.23  1 若林    蓮(3)     13.22 
ｶﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾘ 五日市南中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 大塚中

 2 浅木  都紀葉(2)     13.59  2 入江  紀帆(中1)     13.64 
ｱｻｷﾞ ﾂｷﾊ 口田中 ｲﾘｴ ｷﾎ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 坂川  凛(中3)     13.76  3 中下  実玲(2)     13.87 
ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾅｶｼﾀ ﾐﾚ 矢野中

 4 柴田  彩稀     13.81  4 森脇  叶美(1)     13.94 
ｼﾊﾞﾀ ｻｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾓﾘﾜｷ ｶﾅﾐ 五日市南中

 5 掛迫  里緒(3)     13.81  5 村上  碧海(2)     14.00 
ｶｹｻｺ ﾘｵ 大塚中 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 祇園中

 6 東舎  葵(中3)     13.90  6 倉橋  夢咲(2)     14.18 
ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｸﾗﾊｼ ﾐｻｷ 五日市南中

 7 山縣  茉佑子(3)     14.21  7 池庄司　千夏(3)     14.30 
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾏﾕｺ 祇園東中 ｲｹｼｮｳｼﾞ　ﾁﾅﾂ 城南中

 8 建田  ひかる(中3)     14.36  8 藤田  彩香(3)     14.49 
ﾀﾃﾀﾞ ﾋｶﾙ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾀ ｱﾔｶ 口田中

[ 5組] 風速 +2.4 [ 6組] 風速 +2.4

 1 木曽田つぶら(3)     13.82  1 有原  このは(2)     14.03 
ｷｿﾀﾞ ﾂﾌﾞﾗ 古田中 ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ 東原中

 2 足立  海月(2)     13.94  2 小林  青生(2)     14.11 
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾂﾞｷ 広島大学霞 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵ 五日市中

 3 井分  愛希(中1)     13.98  3 久保  佑奈(中2)     14.12 
ｲﾜｹ ｱｷ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｸﾎﾞ ﾕｳﾅ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 4 小坂  朱莉(3)     14.10  4 百田  野乃(3)     14.20 
ｺｻｶ ｼｭﾘ 国泰寺中 ﾋｬｸﾀﾞ ﾉﾉ 五日市南中

 5 竹之内  萌未(中2)     14.16  5 正光  詩絵莉(1)     14.72 
ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 五日市中

 6 玉本  里紗(3)     14.48  6 田代  絢菜(3)     14.79 
ﾀﾏﾓﾄ ﾘｻ 祇園東中 ﾀｼﾛ ｱﾔﾅ 五日市中
藤原  和奏(3)  7 中島  梨緒(3)     14.80 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾜｶﾅ 安佐中 ﾅｶｼﾏ ﾘｵ 五日市南中
浜崎  雅妃(2)  8 中丸  望輝(3)     14.91 
ﾊﾏｻｷ ﾐﾔﾋﾞ 五日市南中 ﾅｶﾏﾙ ﾐｷ 古田中
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[ 7組] 風速 +1.8 [ 8組] 風速 +0.3

 1 蒲生  彩水(1)     14.26  1 橋本  那菜(2)     14.25 
ｶﾞﾓｳ ｱﾔﾐ 古田中 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 五日市中

 2 石津  萌(2)     14.29  2 田谷  美優(2)     14.69 
ｲｼｽﾞ ﾓｴ 古田中 ﾀﾀﾞﾆ ﾐﾕ 古田中

 3 平田  晴香(2)     14.34  3 野間  愛未(2)     14.76 
ﾋﾗﾀ ﾊﾙｶ 口田中 ﾉﾏ ﾏﾅﾐ 五日市南中

 4 谷口    凜(3)     14.41  4 吉中  実優(2)     14.76 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘﾝ 口田中 ﾖｼﾅｶ ﾐﾕ 矢野中

 5 齋藤  優菜(2)     14.47  5 増﨑  有香(2)     14.78 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾅ 広島三和中 ﾏｽｻﾞｷ ﾕｳｶ 五日市南中

 6 石原  愛(中2)     14.51  6 岡村  一花(1)     15.04 
ｲｼﾊﾗ ﾏﾅﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｵｶﾑﾗ ｲﾁｶ 古田中

 7 佐藤  里和(3)     14.74  7 栗原  由唯(2)     15.09 
ｻﾄｳ ﾘﾅ 東原中 ｸﾘﾊﾗ ﾕｲ 三入中

 8 岩澤  優希(2)     14.96  8 永井  幸恵(2)     15.31 
ｲﾜｻﾜ ﾕｳｷ 広島三和中 ﾅｶﾞｲ ｻﾁｴ 三入中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  1018
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[ 9組] 風速 +2.0 [ 10組] 風速 +1.5

 1 玉木    遥(2)     14.37  1 猪　美々(1)     14.66 
ﾀﾏｷ ﾊﾙｶ 井口中 ｲﾉ ﾐﾐ 城南中

 2 住吉  莉奈(1)     14.46  2 大下  凛(中2)     14.73 
ｽﾐﾖｼ ﾘﾅ 国泰寺中 ｵｵｼﾀ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 金本　裕佳子(1)     14.46  3 高橋　優歌     14.97 
ｶﾈﾓﾄ　ﾕｶｺ 城南中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ 城南中

 4 島本  明日美(1)     14.55  4 経澤  小春     15.28 
ｼﾏﾓﾄ ｱｽﾐ 古田中 ﾂﾈｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 矢野中

 5 倉田  舞優(3)     14.81  5 坂本  聖奈(1)     15.50 
ｸﾗﾀ ﾏﾕ 五日市南中 ｻｶﾓﾄ 広島三和中

 6 坂本  彩香(1)     15.32  6 坂元　杏(2)     15.55 
ｻｶﾓﾄ ｻﾔｶ 古田中 ｻｶﾓﾄ ｱﾝ 広島城南中

 7 赤松  美咲(3)     15.58  7 児島  なほみ(1)     15.60 
ｱｶﾏﾂ ﾐｻｷ 東原中 ｺｼﾞﾏ ﾅﾎﾐ 古田中
藤原  一花(2) 川立  真衣(2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 祇園中 ｶﾜﾀﾁ ﾏｲ 可部中

[ 11組] 風速 +0.9 [ 12組] 風速 +0.9

 1 吉田  涼華(2)     14.67  1 橋本  桜(2)     14.60 
ﾖｼﾀﾞ ｽｽﾞｶ 祇園東中 ﾊｼﾓﾄ ｻｸﾗ 広島三和中

 2 松原  綺星(2)     14.76  2 大石  菜々香(2)     14.73 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾗﾗ 広島中等教育 ｵｵｲｼ ﾅﾅｶ 広島中等教育

 3 篠崎  遥(3)     15.22  3 岩井　茉侑佳(1)     14.85 
ｼﾉｻﾞｷ ﾊﾙｶ 広島大学霞 ｲﾜｲ　ﾏﾕｶ 城南中

 4 土居  夢佳(1)     15.50  4 小林  詩歩(2)     15.00 
ﾄﾞｲ ﾕﾒｶ 古田中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 広島三和中

 5 井上  理莉(2)     15.63  5 阿部　のの葉(2)     15.11 
ｲﾉｳｴ ﾘﾘ 可部中 ﾞｱﾍﾞ ﾉﾉﾊ 城南中

 6 笠井  凛(1)     15.69  6 安部  叶希(2)     15.33 
ｶｻｲ ﾘﾝ 井口中 ｱﾍﾞ ﾄｷ 可部中
山本  杏奈(3)  7 谷本  結莉(1)     16.38 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾝﾅ 祇園東中 ﾀﾆﾓﾄ ﾕｳﾘ 井口中

[ 13組] 風速 +1.6 [ 14組] 風速 +1.3

 1 大橋  愛結(1)     14.92  1 那須  七海(1)     14.72 
ｵｵﾊｼ 広島三和中 ﾅｽ ﾅﾅﾐ 可部中

 2 兵頭  月南(1)     14.97  2 田中  梨緒(1)     15.05 
ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 祇園中 ﾀﾅｶ ﾘｵ 可部中

 3 廣末  那々(1)     15.02  3 石合  来望(1)     15.70 
ﾋﾛｽｴ ﾅﾅ 祇園中 ｲｼｺﾞｳ ｸﾙﾐ 祇園中

 4 小櫻  綾音(1)     15.05  4 宇川  葉留(1)     15.97 
ｺｻﾞｸﾗ ｱﾔﾈ 可部中 ｳｶﾞﾜ ﾊﾙ 可部中

 5 迫田  菜那(3)     15.43  5 新宅  理子(1)     16.32 
ｻｺﾀﾞ ﾅﾅ 三入中 ｼﾝﾀｸ ﾘｺ 可部中
松永  颯音(2)  6 太尾田  月稀(1)     16.40 
ﾏﾂﾅｶﾞ ｶｻﾞﾈ 東原中 ﾀｵﾀﾞ ﾂｷ 可部中
山本　愛華(2)  7 小田  鈴菜(1)     16.62 
ﾔﾏﾓﾄ ｱｲｶ 城南中 ｵﾀﾞ ｽｽﾞﾅ 広島三和中

[ 15組] 風速 +1.3 [ 16組] 風速 +1.5

 1 木川  朋美(1)     14.87  1 品川  優衣(1)     14.71 
ｷｶﾞﾜ ﾄﾓﾐ 翠町中 ｼﾅｶﾞﾜ ﾕｲ 矢野中

 2 村田  怜桜(1)     15.29  2 北村　理奈(1)     15.90 
ﾑﾗﾀ ﾚｵ 矢野中 ｷﾀﾑﾗ ﾘﾅ 城南中

 3 今田  結愛(1)     15.59  3 佐竹  幸乃(1)     17.14 
ｲﾏﾀﾞ ﾕｱ 可部中 ｻﾀｹ ﾕｷﾉ 矢野中

 4 小原  芽久(1)     16.53  4 國重  七菜穂(1)     17.31 
ｵﾊﾗ ﾒｸ 矢野中 ｸﾆｼｹﾞ ﾅﾅﾎ 可部中

 5 山田  想空(1)     16.87 廣川　咲雪(1)
ﾔﾏﾀﾞ ｿﾗ 可部中 ﾋﾛｶﾜ　ｻﾕｷ 城南中

 6 清水　音羽(1)     17.47 下拂  葵羽(2)
ｼﾐｽﾞ　ｵﾄﾊ 城南中 ｼﾓﾊﾗｲ ｱｵﾊ 可部中
田坂　花鈴(2) 大岡  千鶴(3)
ﾀｻｶ　ｶﾘﾝ 城南中 ｵｵｵｶ ﾁﾂﾞﾙ 東原中
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[ 17組] 風速 +1.8

 1 柿原  妃菜(1)     14.46 
ｶｷﾊﾗ ﾋﾅ 東原中

 2 大塚  倫子(1)     15.28 
ｵｵﾂｶ ﾘﾝｺ 矢野中

 3 安部  日菜子(1)     15.35 
ｱﾍﾞ ﾋﾅｺ 口田中

 4 西田  美月(1)     15.42 
ﾆｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 矢野中
南  果奈(1)
ﾐﾅﾐ ｶﾅ 東原中
武田　百花(1)
ﾀｹﾀﾞ ﾓﾓｶ 城南中
本兼　果乃子(1)
ﾓﾄｶﾈ　ｶﾉｺ 城南中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1550

8  2071

2  1902

4  2070

3  1552
棄権

5  1237
棄権

7  1236
棄権



   1 山本  千菜(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.80 (+1.0)   1   1
   2 山根  千歩(2) 広島三和中     13.13 (+0.8)   2   1
   3 若林    蓮(3) 大塚中     13.22 (+1.1)   4   1
   4 金川  優莉(1) 五日市南中     13.23 (+0.6)   3   1
   5 濵田  夏凜(3) 古田中     13.25 (+1.0)   1   2
   6 藤東  愛心(3) 五日市中     13.28 (+1.0)   1   3
   7 満足  美咲(3) 広島三和中     13.30 (+0.8)   2   2
   8 坂根  未悠(3) 五日市南中     13.40 (+0.8)   2   3
   9 原田  美桜(3) 国泰寺中     13.45 (+1.0)   1   4
  10 玉木  彩子 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.47 (+1.0)   1   5
  11 中西  彩(1) 広島三和中     13.57 (+0.8)   2   4
  11 小島  文子(3) 井口中     13.57 (+0.8)   2   5
  13 浅木  都紀葉(2) 口田中     13.59 (+0.6)   3   2
  14 大下    凪(3) 矢野中     13.63 (+0.8)   2   6
  15 入江  紀帆(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.64 (+1.1)   4   2
  16 前川  実怜(2) 国泰寺中     13.72 (+0.8)   2   7
  17 坂川  凛(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.76 (+0.6)   3   3
  18 柴田  彩稀 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.81 (+0.6)   3   4
  18 掛迫  里緒(3) 大塚中     13.81 (+0.6)   3   5
  20 木曽田つぶら(3) 古田中     13.82 (+2.4)   5   1
  21 中下  実玲(2) 矢野中     13.87 (+1.1)   4   3
  22 東舎  葵(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.90 (+0.6)   3   6
  23 足立  海月(2) 広島大学霞     13.94 (+2.4)   5   2
  23 森脇  叶美(1) 五日市南中     13.94 (+1.1)   4   4
  25 井分  愛希(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.98 (+2.4)   5   3
  26 村上  碧海(2) 祇園中     14.00 (+1.1)   4   5
  27 有原  このは(2) 東原中     14.03 (+2.4)   6   1
  28 小坂  朱莉(3) 国泰寺中     14.10 (+2.4)   5   4
  29 小林  青生(2) 五日市中     14.11 (+2.4)   6   2
  30 久保  佑奈(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.12 (+2.4)   6   3
  31 竹之内  萌未(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.16 (+2.4)   5   5
  32 倉橋  夢咲(2) 五日市南中     14.18 (+1.1)   4   6
  33 百田  野乃(3) 五日市南中     14.20 (+2.4)   6   4
  34 山縣  茉佑子(3) 祇園東中     14.21 (+0.6)   3   7
  35 橋本  那菜(2) 五日市中     14.25 (+0.3)   8   1
  36 蒲生  彩水(1) 古田中     14.26 (+1.8)   7   1
  37 石津  萌(2) 古田中     14.29 (+1.8)   7   2
  38 池庄司　千夏(3) 城南中     14.30 (+1.1)   4   7
  39 平田  晴香(2) 口田中     14.34 (+1.8)   7   3
  40 建田  ひかる(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.36 (+0.6)   3   8
  41 玉木    遥(2) 井口中     14.37 (+2.0)   9   1
  42 谷口    凜(3) 口田中     14.41 (+1.8)   7   4
  43 柿原  妃菜(1) 東原中     14.46 (+1.8)  17   1
  43 住吉  莉奈(1) 国泰寺中     14.46 (+2.0)   9   2
  43 金本　裕佳子(1) 城南中     14.46 (+2.0)   9   3
  46 齋藤  優菜(2) 広島三和中     14.47 (+1.8)   7   5
  47 玉本  里紗(3) 祇園東中     14.48 (+2.4)   5   6
  48 藤田  彩香(3) 口田中     14.49 (+1.1)   4   8
  49 石原  愛(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.51 (+1.8)   7   6
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  50 島本  明日美(1) 古田中     14.55 (+2.0)   9   4
  51 橋本  桜(2) 広島三和中     14.60 (+0.9)  12   1
  52 猪　美々(1) 城南中     14.66 (+1.5)  10   1
  53 吉田  涼華(2) 祇園東中     14.67 (+0.9)  11   1
  54 田谷  美優(2) 古田中     14.69 (+0.3)   8   2
  55 品川  優衣(1) 矢野中     14.71 (+1.5)  16   1
  56 那須  七海(1) 可部中     14.72 (+1.3)  14   1
  56 正光  詩絵莉(1) 五日市中     14.72 (+2.4)   6   5
  58 大下  凛(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.73 (+1.5)  10   2
  58 大石  菜々香(2) 広島中等教育     14.73 (+0.9)  12   2
  60 佐藤  里和(3) 東原中     14.74 (+1.8)   7   7
  61 松原  綺星(2) 広島中等教育     14.76 (+0.9)  11   2
  61 野間  愛未(2) 五日市南中     14.76 (+0.3)   8   3
  61 吉中  実優(2) 矢野中     14.76 (+0.3)   8   4
  64 増﨑  有香(2) 五日市南中     14.78 (+0.3)   8   5
  65 田代  絢菜(3) 五日市中     14.79 (+2.4)   6   6
  66 中島  梨緒(3) 五日市南中     14.80 (+2.4)   6   7
  67 倉田  舞優(3) 五日市南中     14.81 (+2.0)   9   5
  68 岩井　茉侑佳(1) 城南中     14.85 (+0.9)  12   3
  69 木川  朋美(1) 翠町中     14.87 (+1.3)  15   1
  70 中丸  望輝(3) 古田中     14.91 (+2.4)   6   8
  71 大橋  愛結(1) 広島三和中     14.92 (+1.6)  13   1
  72 岩澤  優希(2) 広島三和中     14.96 (+1.8)   7   8
  73 兵頭  月南(1) 祇園中     14.97 (+1.6)  13   2
  73 高橋　優歌 城南中     14.97 (+1.5)  10   3
  75 小林  詩歩(2) 広島三和中     15.00 (+0.9)  12   4
  76 廣末  那々(1) 祇園中     15.02 (+1.6)  13   3
  77 岡村  一花(1) 古田中     15.04 (+0.3)   8   6
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  78 田中  梨緒(1) 可部中     15.05 (+1.3)  14   2
  78 小櫻  綾音(1) 可部中     15.05 (+1.6)  13   4
  80 栗原  由唯(2) 三入中     15.09 (+0.3)   8   7
  81 阿部　のの葉(2) 城南中     15.11 (+0.9)  12   5
  82 篠崎  遥(3) 広島大学霞     15.22 (+0.9)  11   3
  83 大塚  倫子(1) 矢野中     15.28 (+1.8)  17   2
  83 経澤  小春 矢野中     15.28 (+1.5)  10   4
  85 村田  怜桜(1) 矢野中     15.29 (+1.3)  15   2
  86 永井  幸恵(2) 三入中     15.31 (+0.3)   8   8
  87 坂本  彩香(1) 古田中     15.32 (+2.0)   9   6
  88 安部  叶希(2) 可部中     15.33 (+0.9)  12   6
  89 安部  日菜子(1) 口田中     15.35 (+1.8)  17   3
  90 西田  美月(1) 矢野中     15.42 (+1.8)  17   4
  91 迫田  菜那(3) 三入中     15.43 (+1.6)  13   5
  92 土居  夢佳(1) 古田中     15.50 (+0.9)  11   4
  92 坂本  聖奈(1) 広島三和中     15.50 (+1.5)  10   5
  94 坂元　杏(2) 広島城南中     15.55 (+1.5)  10   6
  95 赤松  美咲(3) 東原中     15.58 (+2.0)   9   7
  96 今田  結愛(1) 可部中     15.59 (+1.3)  15   3
  97 児島  なほみ(1) 古田中     15.60 (+1.5)  10   7
  98 井上  理莉(2) 可部中     15.63 (+0.9)  11   5
  99 笠井  凛(1) 井口中     15.69 (+0.9)  11   6
 100 石合  来望(1) 祇園中     15.70 (+1.3)  14   3
 101 北村　理奈(1) 城南中     15.90 (+1.5)  16   2
 102 宇川  葉留(1) 可部中     15.97 (+1.3)  14   4
 103 新宅  理子(1) 可部中     16.32 (+1.3)  14   5
 104 谷本  結莉(1) 井口中     16.38 (+0.9)  12   7
 105 太尾田  月稀(1) 可部中     16.40 (+1.3)  14   6
 106 小原  芽久(1) 矢野中     16.53 (+1.3)  15   4
 107 小田  鈴菜(1) 広島三和中     16.62 (+1.3)  14   7
 108 山田  想空(1) 可部中     16.87 (+1.3)  15   5
 109 佐竹  幸乃(1) 矢野中     17.14 (+1.5)  16   3
 110 國重  七菜穂(1) 可部中     17.31 (+1.5)  16   4
 111 清水　音羽(1) 城南中     17.47 (+1.3)  15   6
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決勝 5月28日  9:00

広島県記録(PR)                  24.23 岡山　沙英子                 ボスアル         2013/3/2    

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +1.3

 1 脇坂  里桜(中2)     25.21  1 山本  千菜(中2)     26.22 
ﾜｷｻｶ ﾘｵ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 2 小山田  みなみ(3)     26.52  2 坂根  未悠(3)     27.26 
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾐﾅﾐ 広島経済大 ｻｶﾈ ﾐﾕｳ 五日市南中

 3 藤東  愛心(3)     27.34  3 若林    蓮(3)     27.37 
ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 五日市中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 大塚中

 4 原田  美桜(3)     27.70  4 堀田  海羽(3)     27.50 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ 国泰寺中 ﾎﾘﾀ ﾐｳ 井口中

 5 柴田  彩稀     28.70  5 山根  千歩(2)     27.58 
ｼﾊﾞﾀ ｻｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾈ ﾁﾎ 広島三和中
隅原  千尋(3)  6 満足  美咲(3)     27.84 
ｽﾐﾊﾗ ﾁﾋﾛ 広島中等教育 ﾏﾝｿﾞｸ ﾐｻｷ 広島三和中
橋本  真宙(3)  7 建田  ひかる(中3)     29.96 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ 安佐中 ﾀﾃﾀﾞ ﾋｶﾙ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 +0.7

 1 安藤  そら(中3)     28.96  1 神原  奈緒(2)     28.97 
ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｶﾝﾊﾞﾗ ﾅｵ 五日市中

 2 多久和華帆(3)     29.43  2 稲田  優紀(2)     30.29 
ﾀｸﾜ ｶﾎ 大塚中 ｲﾅﾀﾞ ﾕｷ 井口中

 3 足立  海月(2)     29.94  3 黒滝  望結(2)     30.89 
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾂﾞｷ 広島大学霞 ｸﾛﾀｷ ﾐﾕ 五日市中

 4 中西  李果(3)     30.35  4 三舩  花音(中2)     31.30 
ﾅｶﾆｼ ﾓﾓｶ 井口中 ﾐﾌﾈ ｶﾉﾝ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 5 竹之内  萌未(中2)     30.53  5 高橋　優歌     31.67 
ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ 城南中
芦原  広美  6 阿部　のの葉(2)     33.21 
ｱｼﾊﾗ ﾋﾛﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾞｱﾍﾞ ﾉﾉﾊ 城南中
福田  莉那(3) 堂官  みゆき(1)
ﾌｸﾀ ﾘﾅ 五日市中 ﾄﾞｳｶﾝ ﾐﾕｷ 大塚中

[ 5組] 風速 +0.9

 1 桑野  紗羽(3)     30.07 
ｸﾜﾉ ｻﾜ 矢野中

 2 橋本  桜(2)     31.45 
ﾊｼﾓﾄ ｻｸﾗ 広島三和中

 3 坂元　杏(2)     32.95 
ｻｶﾓﾄ ｱﾝ 広島城南中

 4 西川　樹里(3)     33.28 
ﾆｼｶﾜ ｼﾞｭﾘ 城南中
加藤  結衣(3)
ｶﾄｳ ﾕｲ 祇園東中
小原  瑞稀(2)
ｺﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 五日市中
野村  優希(3)
ﾉﾑﾗ ﾕｷ 可部中
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   1 脇坂  里桜(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     25.21 (+2.0)   1   1
   2 山本  千菜(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     26.22 (+1.3)   2   1
   3 小山田  みなみ(3) 広島経済大     26.52 (+2.0)   1   2
   4 坂根  未悠(3) 五日市南中     27.26 (+1.3)   2   2
   5 藤東  愛心(3) 五日市中     27.34 (+2.0)   1   3
   6 若林    蓮(3) 大塚中     27.37 (+1.3)   2   3
   7 堀田  海羽(3) 井口中     27.50 (+1.3)   2   4
   8 山根  千歩(2) 広島三和中     27.58 (+1.3)   2   5
   9 原田  美桜(3) 国泰寺中     27.70 (+2.0)   1   4
  10 満足  美咲(3) 広島三和中     27.84 (+1.3)   2   6
  11 柴田  彩稀 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     28.70 (+2.0)   1   5
  12 安藤  そら(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     28.96 (-0.2)   3   1
  13 神原  奈緒(2) 五日市中     28.97 (+0.7)   4   1
  14 多久和華帆(3) 大塚中     29.43 (-0.2)   3   2
  15 足立  海月(2) 広島大学霞     29.94 (-0.2)   3   3
  16 建田  ひかる(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     29.96 (+1.3)   2   7
  17 桑野  紗羽(3) 矢野中     30.07 (+0.9)   5   1
  18 稲田  優紀(2) 井口中     30.29 (+0.7)   4   2
  19 中西  李果(3) 井口中     30.35 (-0.2)   3   4
  20 竹之内  萌未(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     30.53 (-0.2)   3   5
  21 黒滝  望結(2) 五日市中     30.89 (+0.7)   4   3
  22 三舩  花音(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     31.30 (+0.7)   4   4
  23 橋本  桜(2) 広島三和中     31.45 (+0.9)   5   2
  24 高橋　優歌 城南中     31.67 (+0.7)   4   5
  25 坂元　杏(2) 広島城南中     32.95 (+0.9)   5   3
  26 阿部　のの葉(2) 城南中     33.21 (+0.7)   4   6
  27 西川　樹里(3) 城南中     33.28 (+0.9)   5   4
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決勝 5月28日 14:20

広島県記録(PR)                   2.91 久保　瑠里子                                  2011/8/8    

[ 1組] [ 2組]

 1 谷本  七星(3)   2:22.82  1 有光  葉月(1)   2:23.65 
ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ 国泰寺中 ｱﾘﾐﾂ ﾊﾂﾞｷ 五日市南中

 2 福永  楓花(3)   2:22.92  2 大下  凛(中2)   2:33.94 
ﾌｸﾅｶﾞ ﾌｳｶ 可部中 ｵｵｼﾀ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 加藤  結衣(3)   2:30.43  3 柿原  夏音   2:35.06 
ｶﾄｳ ﾕｲ 祇園東中 ｶｷﾊﾗ ﾅﾂﾈ 矢野中

 4 早川  星来(3)   2:31.69  4 神垣  里菜(2)   2:35.90 
ﾊﾔｶﾜ ｾｲﾗ 祇園中 ｶﾐｶﾞｷ ﾘﾅ 広島大学霞

 5 山本  彩加(3)   2:32.74  5 稲田  優紀(2)   2:38.94 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ 東原中 ｲﾅﾀﾞ ﾕｷ 井口中

 6 前川  実怜(2)   2:40.03  6 岡戸  柚奈(2)   2:39.44 
ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ 国泰寺中 ｵｶﾄﾞ 広島三和中

 7 西田  愛唯(2)   2:40.70  7 小原  瑞稀(2)   2:41.47 
ﾆｼﾀﾞ 広島三和中 ｺﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 五日市中

 8 安藤  うみ   2:44.79  8 藤井　早希   2:42.88 
ｱﾝﾄﾞｳ ｳﾐ 広島文化学園大 ﾌｼﾞｲ ｻｷ 城南中

 9 國重  七菜穂(1)   3:17.59  9 中西  李果(3)   2:43.58 
ｸﾆｼｹﾞ ﾅﾅﾎ 可部中 ﾅｶﾆｼ ﾓﾓｶ 井口中
山縣　寧々(3) 10 吉崎  純夏(2)   2:46.12 
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾈﾈ 伴中 ﾖｼｻﾞｷ 広島三和中
品川  風花(2) 11 西  萌風   2:46.59 
ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ 口田中 ﾆｼ ﾓｴｶ 矢野中
西園  萌花(3) 12 川﨑  ゆり(3)   2:52.23 
ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ 祇園中 ｶﾜｻｷ ﾕﾘ 国泰寺中
兒玉  望 上川　蒼生(3)
ｺﾀﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｶﾐｶﾜ　ｱｵｲ 伴中

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:11.4    73 谷本  七星(3)    400m    1:06.2  8888 有光  葉月(1)

[ 3組] [ 4組]

 1 宮崎  愛花(2)   2:38.23  1 小櫻  綾音(1)   2:47.19 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｶ 口田中 ｺｻﾞｸﾗ ｱﾔﾈ 可部中

 2 澤田  藍花(1)   2:40.69  2 小西  萌香(1)   2:55.39 
ｻﾜﾀﾞ ｱｲｶ 祇園中 ｺﾆｼ ﾓｴｶ 志和中

 3 久保  佑奈(中2)   2:41.47  3 瀧本  菜々子(1)   2:57.08 
ｸﾎﾞ ﾕｳﾅ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾀｷﾓﾄ ﾅﾅｺ 国泰寺中

 4 近藤　遊音(2)   2:43.27  4 太尾田  月稀(1)   2:58.56 
ｺﾝﾄﾞｳ　ﾕｳﾈ 城南中 ﾀｵﾀﾞ ﾂｷ 可部中

 5 島　唯菜(1)   2:43.86  5 宇川  葉留(1)   3:02.07 
ｼﾏ　ﾕｲﾅ 城南中 ｳｶﾞﾜ ﾊﾙ 可部中

 6 村尾  瑠実(2)   2:46.12  6 政光  りん(1)   3:05.01 
ﾑﾗｵ ﾙﾐ 温品中 ﾏｻﾐﾂ ﾘﾝ 志和中

 7 中上  紗和(2)   2:46.30  7 坂本  彩香(1)   3:13.51 
ﾅｶｶﾞﾐ ｻﾜ 温品中 ｻｶﾓﾄ ｻﾔｶ 古田中

 8 木村  祐紀乃(1)   2:48.17  8 児島  なほみ(1)   3:14.77 
ｷﾑﾗ 広島三和中 ｺｼﾞﾏ ﾅﾎﾐ 古田中

 9 田崎  瑠花(1)   2:53.01  9 土居  夢佳(1)   3:17.72 
ﾀｻｷ 広島三和中 ﾄﾞｲ ﾕﾒｶ 古田中

10 桑野  紗羽(3)   2:58.79 10 蒲生  彩水(1)   3:18.23 
ｸﾜﾉ ｻﾜ 矢野中 ｶﾞﾓｳ ｱﾔﾐ 古田中

11 西川　樹里(3)   3:00.01 11 岡村  一花(1)   3:19.11 
ﾆｼｶﾜ ｼﾞｭﾘ 城南中 ｵｶﾑﾗ ｲﾁｶ 古田中
福田  遥叶(2) 12 島本  明日美(1)   3:35.11 
ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙｶ 祇園中 ｼﾏﾓﾄ ｱｽﾐ 古田中
曽根  奏(1) 大岡  愛友花(1)
ｿﾈ ｶﾅﾃﾞ 東原中 ｵｵｵｶ ｱﾕｶ 祇園中
實成  珠羽(2) 山本  友衣(3)
ｻﾈﾅﾘ ｼｭｳ 矢野中 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ 東原中

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:16.9  1908 宮崎  愛花(2)    400m    1:22.8  1741 小櫻  綾音(1)
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[ 5組]

 1 隅田  美羽(1)   2:38.96 
ｽﾐﾀﾞ ﾐｳ 大塚中

 2 河口  葵音(1)   2:44.99 
ｶﾜｸﾞﾁ ｷｵ 口田中

 3 今田  結愛(1)   2:49.44 
ｲﾏﾀﾞ ﾕｱ 可部中

 4 西田  美月(1)   2:54.58 
ﾆｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 矢野中

 5 平野  由翔(1)   2:56.16 
ﾋﾗﾉ ﾕｲﾄ 矢野中

 6 田原  綾乃(1)   2:56.67 
ﾀﾊﾗ ｱﾔﾉ 口田中

 7 那須  七海(1)   3:07.90 
ﾅｽ ﾅﾅﾐ 可部中

 8 小原  芽久(1)   3:08.66 
ｵﾊﾗ ﾒｸ 矢野中

 9 菅村  莉央(1)   3:08.81 
ｽｶﾞﾑﾗ ﾘｵ 祇園中

10 新宅  理子(1)   3:10.76 
ｼﾝﾀｸ ﾘｺ 可部中

11 山田  想空(1)   3:12.14 
ﾔﾏﾀﾞ ｿﾗ 可部中

12 田中  梨緒(1)   3:25.72 
ﾀﾅｶ ﾘｵ 可部中
金光  菜々子(1)
ｶﾈﾐﾂ ﾅﾅｺ 大塚中
脇坂千香子(3)
ﾜｷｻｶ ﾁｶｺ 国泰寺中

ラップタイム
   400m    1:16.7  1585 隅田  美羽(1)
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 谷本  七星(3) 国泰寺中     2:22.82   1   1
   2 福永  楓花(3) 可部中     2:22.92   1   2
   3 有光  葉月(1) 五日市南中     2:23.65   2   1
   4 加藤  結衣(3) 祇園東中     2:30.43   1   3
   5 早川  星来(3) 祇園中     2:31.69   1   4
   6 山本  彩加(3) 東原中     2:32.74   1   5
   7 大下  凛(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     2:33.94   2   2
   8 柿原  夏音 矢野中     2:35.06   2   3
   9 神垣  里菜(2) 広島大学霞     2:35.90   2   4
  10 宮崎  愛花(2) 口田中     2:38.23   3   1
  11 稲田  優紀(2) 井口中     2:38.94   2   5
  12 隅田  美羽(1) 大塚中     2:38.96   5   1
  13 岡戸  柚奈(2) 広島三和中     2:39.44   2   6
  14 前川  実怜(2) 国泰寺中     2:40.03   1   6
  15 澤田  藍花(1) 祇園中     2:40.69   3   2
  16 西田  愛唯(2) 広島三和中     2:40.70   1   7
  17 久保  佑奈(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     2:41.47   3   3
  17 小原  瑞稀(2) 五日市中     2:41.47   2   7
  19 藤井　早希 城南中     2:42.88   2   8
  20 近藤　遊音(2) 城南中     2:43.27   3   4
  21 中西  李果(3) 井口中     2:43.58   2   9
  22 島　唯菜(1) 城南中     2:43.86   3   5
  23 安藤  うみ 広島文化学園大     2:44.79   1   8
  24 河口  葵音(1) 口田中     2:44.99   5   2
  25 村尾  瑠実(2) 温品中     2:46.12   3   6
  25 吉崎  純夏(2) 広島三和中     2:46.12   2  10
  27 中上  紗和(2) 温品中     2:46.30   3   7
  28 西  萌風 矢野中     2:46.59   2  11
  29 小櫻  綾音(1) 可部中     2:47.19   4   1
  30 木村  祐紀乃(1) 広島三和中     2:48.17   3   8
  31 今田  結愛(1) 可部中     2:49.44   5   3
  32 川﨑  ゆり(3) 国泰寺中     2:52.23   2  12
  33 田崎  瑠花(1) 広島三和中     2:53.01   3   9
  34 西田  美月(1) 矢野中     2:54.58   5   4
  35 小西  萌香(1) 志和中     2:55.39   4   2
  36 平野  由翔(1) 矢野中     2:56.16   5   5
  37 田原  綾乃(1) 口田中     2:56.67   5   6
  38 瀧本  菜々子(1) 国泰寺中     2:57.08   4   3
  39 太尾田  月稀(1) 可部中     2:58.56   4   4
  40 桑野  紗羽(3) 矢野中     2:58.79   3  10
  41 西川　樹里(3) 城南中     3:00.01   3  11
  42 宇川  葉留(1) 可部中     3:02.07   4   5
  43 政光  りん(1) 志和中     3:05.01   4   6
  44 那須  七海(1) 可部中     3:07.90   5   7
  45 小原  芽久(1) 矢野中     3:08.66   5   8
  46 菅村  莉央(1) 祇園中     3:08.81   5   9
  47 新宅  理子(1) 可部中     3:10.76   5  10
  48 山田  想空(1) 可部中     3:12.14   5  11
  49 坂本  彩香(1) 古田中     3:13.51   4   7
  50 児島  なほみ(1) 古田中     3:14.77   4   8
  51 國重  七菜穂(1) 可部中     3:17.59   1   9
  52 土居  夢佳(1) 古田中     3:17.72   4   9
  53 蒲生  彩水(1) 古田中     3:18.23   4  10
  54 岡村  一花(1) 古田中     3:19.11   4  11
  55 田中  梨緒(1) 可部中     3:25.72   5  12
  56 島本  明日美(1) 古田中     3:35.11   4  12 1016
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決勝 5月28日  9:40

広島県記録(PR)                4:15.88 久保　瑠理子                 エディオン       2011/07/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 谷本  七星(3)   4:44.84  1 隅田  美羽(1)   5:18.54 
ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ 国泰寺中 ｽﾐﾀﾞ ﾐｳ 大塚中

 2 西園  萌花(3)   5:07.01  2 廣田  菜々美(2)   5:30.42 
ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ 祇園中 ﾋﾛﾀ ﾅﾅﾐ 可部中

 3 西田  愛唯(2)   5:07.55  3 川﨑  ゆり(3)   5:37.10 
ﾆｼﾀﾞ 広島三和中 ｶﾜｻｷ ﾕﾘ 国泰寺中

 4 宮崎  愛花(2)   5:13.27  4 藤井　早希   5:37.58 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｶ 口田中 ﾌｼﾞｲ ｻｷ 城南中

 5 橋岡  奈月(3)   5:19.68  5 近藤　遊音(2)   5:41.14 
ﾊｼｵｶ ﾅﾂﾞｷ 翠町中 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾕｳﾈ 城南中

 6 實成  珠羽(2)   5:22.36  6 野間  愛莉(2)   5:44.16 
ｻﾈﾅﾘ ｼｭｳ 矢野中 ﾉﾏ ｱｲﾘ 井口中

 7 柿原  夏音   5:22.45  7 竹光  美世(3)   5:44.70 
ｶｷﾊﾗ ﾅﾂﾈ 矢野中 ﾀｹﾐﾂ ﾐﾖ 矢野中

 8 岡戸  柚奈(2)   5:24.18  8 高間  結乃(3)   5:47.86 
ｵｶﾄﾞ 広島三和中 ﾀｶﾏ ﾕｲﾉ 広島大学霞

 9 板倉  莉来(2)   5:25.87  9 植木  優芽(3)   5:51.67 
ｲﾀｸﾗ ﾘｺ 志和中 ｳｴｷ ﾕﾒ 温品中

10 片山  緋菜(3)   5:27.45 10 山村  美徳(2)   5:51.69 
ｶﾀﾔﾏ ﾋﾅ 志和中 ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾉﾘ 矢野中

11 西  萌風   5:31.41 11 大瀬戸明日香(3)   5:55.76 
ﾆｼ ﾓｴｶ 矢野中 ｵｵｾﾄ ｱｽｶ 翠町中

12 福田  遥叶(2)   5:32.23 12 松前  月菜(3)   6:00.21 
ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙｶ 祇園中 ﾏﾂﾏｴ ﾂｷﾅ 井口中

13 竹本  菜乃花(1)   5:45.46 13 吉崎  純夏(2)   6:01.33 
ﾀｹﾓﾄ ﾅﾉｶ 可部中 ﾖｼｻﾞｷ 広島三和中
福永  楓花(3) 14 前田  真来(3)   6:01.67 
ﾌｸﾅｶﾞ ﾌｳｶ 可部中 ﾏｴﾀﾞ ﾏｺ 志和中
森脇　千尋(3) 15 中村  有希   6:01.88 
ﾓﾘﾜｷ ﾁﾋﾛ 伴中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ ASﾌｸﾔﾏ
品川  風花(2) 隅田  優真(3)
ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ 口田中 ｽﾐﾀﾞ ﾕﾏ 志和中
大西　ひかる(3) 山崎  紗花(2)
ｵｵﾆｼ ﾋｶﾙ 伴中 ﾔﾏｻｷ ｽｽﾞｶ 志和中
早川  星来(3) 磯部  美優(2)
ﾊﾔｶﾜ ｾｲﾗ 祇園中 ｲｿﾍﾞ ﾐﾕ 志和中
下向  実季 脇坂千香子(3)
ｼﾓﾑｶｲ ﾐｷ ASﾌｸﾔﾏ ﾜｷｻｶ ﾁｶｺ 国泰寺中
竹谷  歩奈(3)
ﾀｹﾀﾆ ﾌｳﾅ 東原中 ラップタイム

   400m    1:19.0  1585 隅田  美羽(1)
ラップタイム    800m    2:47.7   〃     〃 
   400m    1:12.0    73 谷本  七星(3)   1200m    4:18.8   〃     〃 
   800m    2:28.2   〃     〃 
  1200m    3:47.7   〃     〃 

女子1500ｍ

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2    73

5  1308

8  2121

20  1908

9   593

17  2066

7  2059

15  2123

13  4606

16  4601

19  2067

12  1309

14 11751

1  1721
棄権

3  1395
棄権

4  1906
棄権

6  1392
棄権

10  1307
棄権

11   906
棄権

18  1544
棄権

No. 氏  名 所属名 記録／備考

11  1585

1  1732

5    71

3  1216

2  1224

9   978

18  2052

7 71040

10   256

17  2061

6   594

8   975

4  2122

14  4604

12   908

13  4603
棄権

15  4607
棄権

16  4609
棄権

19    75
棄権



   1 谷本  七星(3) 国泰寺中     4:44.84   1   1
   2 西園  萌花(3) 祇園中     5:07.01   1   2
   3 西田  愛唯(2) 広島三和中     5:07.55   1   3
   4 宮崎  愛花(2) 口田中     5:13.27   1   4
   5 隅田  美羽(1) 大塚中     5:18.54   2   1
   6 橋岡  奈月(3) 翠町中     5:19.68   1   5
   7 實成  珠羽(2) 矢野中     5:22.36   1   6
   8 柿原  夏音 矢野中     5:22.45   1   7
   9 岡戸  柚奈(2) 広島三和中     5:24.18   1   8
  10 板倉  莉来(2) 志和中     5:25.87   1   9
  11 片山  緋菜(3) 志和中     5:27.45   1  10
  12 廣田  菜々美(2) 可部中     5:30.42   2   2
  13 西  萌風 矢野中     5:31.41   1  11
  14 福田  遥叶(2) 祇園中     5:32.23   1  12
  15 川﨑  ゆり(3) 国泰寺中     5:37.10   2   3
  16 藤井　早希 城南中     5:37.58   2   4
  17 近藤　遊音(2) 城南中     5:41.14   2   5
  18 野間  愛莉(2) 井口中     5:44.16   2   6
  19 竹光  美世(3) 矢野中     5:44.70   2   7
  20 竹本  菜乃花(1) 可部中     5:45.46   1  13
  21 高間  結乃(3) 広島大学霞     5:47.86   2   8
  22 植木  優芽(3) 温品中     5:51.67   2   9
  23 山村  美徳(2) 矢野中     5:51.69   2  10
  24 大瀬戸明日香(3) 翠町中     5:55.76   2  11
  25 松前  月菜(3) 井口中     6:00.21   2  12
  26 吉崎  純夏(2) 広島三和中     6:01.33   2  13
  27 前田  真来(3) 志和中     6:01.67   2  14
  28 中村  有希 ASﾌｸﾔﾏ     6:01.88   2  15

女子1500ｍ

１５００ｍ

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

   73
 1308
 2121
 1908
 1585
  593
 2066
 2059
 2123
 4606
 4601
 1732
 2067
 1309
   71
 1216
 1224
  978
 2052
11751
71040
  256
 2061
  594

  908

  975
 2122
 4604



決勝 5月28日 13:00

県中学記録(PR)                  14.77 佐藤　友佳                   一ツ橋           2007/9/30   

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.8

 1 東舎  葵(中3)     15.18  1 安藤  そら(中3)     15.82 
ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 2 濵田  夏凜(3)     15.57  2 二本    愛(3)     16.91 
ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 古田中 ﾆﾓﾄ ｱｲ 矢野中

 3 神原  奈緒(2)     15.59  3 三舩  花音(中2)     18.60 
ｶﾝﾊﾞﾗ ﾅｵ 五日市中 ﾐﾌﾈ ｶﾉﾝ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 4 浅木  都紀葉(2)     16.18  4 石原  愛(中2)     18.72 
ｱｻｷﾞ ﾂｷﾊ 口田中 ｲｼﾊﾗ ﾏﾅﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 5 池庄司　千夏(3)     16.84  5 中下  実玲(2)     30.36 
ｲｹｼｮｳｼﾞ　ﾁﾅﾂ 城南中 ﾅｶｼﾀ ﾐﾚ 矢野中
梅田  羽舞(3) 岩澤  優希(2)
ｳﾒﾀﾞ 高美が丘中 ｲﾜｻﾜ ﾕｳｷ 広島三和中
難波　杏歌(3) 浜崎  雅妃(2)
ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ 伴中 ﾊﾏｻｷ ﾐﾔﾋﾞ 五日市南中

[ 3組] 風速 +0.5

 1 森脇  叶美(1)     15.68 
ﾓﾘﾜｷ ｶﾅﾐ 五日市南中

 2 野間  愛未(2)     19.22 
ﾉﾏ ﾏﾅﾐ 五日市南中

 3 横町    茜(3)     19.85 
ﾖｺﾏﾁ ｱｶﾈ 井口中

 4 林  梨乃花(3)     20.69 
ﾊﾔｼ ﾘﾉｶ 口田中

 5 左野満理奈(3)     21.11 
ｻﾉ ﾏﾘﾅ 口田中
金子  稟(2)
ｶﾈｺ ﾘﾝ 温品中
三好  愛理(3)
ﾐﾖｼ ｱｲﾘ 温品中

   1 東舎  葵(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     15.18 (+1.0)   1   1
   2 濵田  夏凜(3) 古田中     15.57 (+1.0)   1   2
   3 神原  奈緒(2) 五日市中     15.59 (+1.0)   1   3
   4 森脇  叶美(1) 五日市南中     15.68 (+0.5)   3   1
   5 安藤  そら(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     15.82 (+0.8)   2   1
   6 浅木  都紀葉(2) 口田中     16.18 (+1.0)   1   4
   7 池庄司　千夏(3) 城南中     16.84 (+1.0)   1   5
   8 二本    愛(3) 矢野中     16.91 (+0.8)   2   2
   9 三舩  花音(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     18.60 (+0.8)   2   3
  10 石原  愛(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     18.72 (+0.8)   2   4
  11 野間  愛未(2) 五日市南中     19.22 (+0.5)   3   2
  12 横町    茜(3) 井口中     19.85 (+0.5)   3   3
  13 林  梨乃花(3) 口田中     20.69 (+0.5)   3   4
  14 左野満理奈(3) 口田中     21.11 (+0.5)   3   5
  15 中下  実玲(2) 矢野中     30.36 (+0.8)   2   5

中学女子100ｍＨ

１００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

5   968

2  1001

 4721
棄権

4  2237

7  1907

6  1391
棄権

順 ﾚｰﾝ No.

8  1215

3

所属名 記録／備考

4  3891

8  2055

2  3899

3   979

7  2065

5  2114
棄権

6  2275
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  8888

3  2274

4   973

2  1914

7  1909

8   259
途中棄権

6   253
棄権

中学女子100ｍＨ

１００ｍＨ

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

  968
 1001
 2237
 8888
 3891
 1907
 1215
 2055
 3899
  979
 2274
  973
 1914
 1909
 2065



決勝 5月28日 15:15

広島県記録(PR)                  46.37 広島県選抜                                    2009/10/04  

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   6 三和中  2113 齋藤  優菜(2)     54.13  1   3 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ  3906 入江  紀帆(中1)     51.39 
ｻﾝﾜﾁｭｳ ｻｲﾄｳ ﾕｳﾅ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｲﾘｴ ｷﾎ
広  島  2111 満足  美咲(3)  3893 脇坂  里桜(中2)

ﾏﾝｿﾞｸ ﾐｻｷ ﾜｷｻｶ ﾘｵ
 2112 山根  千歩(2)  3905 井分  愛希(中1)

ﾔﾏﾈ ﾁﾎ ｲﾜｹ ｱｷ
 2117 中西  彩(1)  3902 山本  千菜(中2)

ﾅｶﾆｼ ｱﾔ ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ
 2   5 矢野中  2058 森    美樹(3)     55.16  2   4 祇園中  1302 山本  萌未(3)     53.35 

ﾔﾉﾁｭｳ ﾓﾘ ﾐｷ ｷﾞｵﾝﾁｭｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ
広  島  2056 大下    凪(3)  1301 小川    華(3)

ｵｵｼﾀ ﾅｷﾞ ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ
 2055 二本    愛(3)  1303 津島  由奈(3)

ﾆﾓﾄ ｱｲ ﾂｼﾏ ﾕｲﾅ
 2065 中下  実玲(2)  1312 平  優希(2)

ﾅｶｼﾀ ﾐﾚ ﾀｲﾗ ﾕｷ
 3   3 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   965 久保  佑奈(中2)     55.43  3   6 古田中  1006 杉原  あみ(3)     54.21 

ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｸﾎﾞ ﾕｳﾅ ﾌﾙﾀﾁｭｳ ｽｷﾞﾊﾗ ｱﾐ
広  島   968 東舎  葵(中3)  1002 吉田  花音(3)

ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ
  955 竹之内  萌未(中2)  1003 木曽田つぶら(3)

ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ ｷｿﾀﾞ ﾂﾌﾞﾗ
  962 坂川  凛(中3)  1001 濵田  夏凜(3)

ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ
 4   2 口田中  1905 平田  晴香(2)     55.98  4   7 井口中   973 横町    茜(3)     55.32 

ｸﾁﾀﾁｭｳ ﾋﾗﾀ ﾊﾙｶ ｲﾉｸﾁﾁｭｳ ﾖｺﾏﾁ ｱｶﾈ
広  島  1907 浅木  都紀葉(2) 広  島   974 小島  文子(3)

ｱｻｷﾞ ﾂｷﾊ ｺｼﾞﾏ ﾌﾐｺ
 1912 藤田  彩香(3)   972 中西  李果(3)

ﾌｼﾞﾀ ｱﾔｶ ﾅｶﾆｼ ﾓﾓｶ
 1911 谷口    凜(3)   977 堀田  海羽(3)

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘﾝ ﾎﾘﾀ ﾐｳ
 5   4 五日市南中  2271 百田  野乃(3)     56.04   5 国泰寺中    76 切戸  乃彩(2)

ｲﾂｶｲﾁﾐﾅﾐﾁｭｳ ﾋｬｸﾀﾞ ﾉﾉ ｺｸﾀｲｼﾞﾁｭｳ ｷﾘﾄ 失格
広  島  2268 坂根  未悠(3)    74 原田  美桜(3) 2-3ｵｰﾊﾞｰｿﾞ

ｻｶﾈ ﾐﾕｳ ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ
 2270 中島  梨緒(3)    72 小坂  朱莉(3)

ﾅｶｼﾏ ﾘｵ ｺｻｶ ｼｭﾘ
 2267 倉田  舞優(3)    77 前川  実怜(2)

ｸﾗﾀ ﾏﾕ ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ
  7 三育学院高   2 五日市中

ｻﾝｲｸｶﾞｸｲﾝｺｳ 棄権 ｲﾂｶｲﾁﾁｭｳ 棄権
広  島

女子4×100ｍ

４×１００ｍ

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   2 祇園東中  1337 山本  杏奈(3)     58.18 
ｷﾞｵﾝﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾝﾅ
広  島  1335 玉本  里紗(3)

ﾀﾏﾓﾄ ﾘｻ
 1338 吉田  涼華(2)

ﾖｼﾀﾞ ｽｽﾞｶ
 1331 山縣  茉佑子(3)

ﾔﾏｶﾞﾀ ﾏﾕｺ
 2   5 東原中  1546 佐藤  里和(3)     58.49 

ﾋｶﾞｼﾊﾗﾁｭｳ ｻﾄｳ ﾘﾅ
 1547 有原  このは(2)

ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ
 1545 赤松  美咲(3)

ｱｶﾏﾂ ﾐｻｷ
 1542 山本  彩加(3)

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ
 3   4 可部中  1737 井上  理莉(2)   1:00.21 

ｶﾍﾞﾁｭｳ ｲﾉｳｴ ﾘﾘ
広  島  1747 那須  七海(1)

ﾅｽ ﾅﾅﾐ
 1745 田中  梨緒(1)

ﾀﾅｶ ﾘｵ
 1733 山岡  莉奈(2)

ﾔﾏｵｶ ﾘﾅ
  3 温品中

ﾇｸｼﾅﾁｭｳ 棄権
広  島

  6 三入中  1874 永井  幸恵(2)
ﾐｲﾘﾁｭｳ ﾅｶﾞｲ ｻﾁｴ 棄権
広  島  1876 立川  ひかる(2)

ﾀﾁｶﾜ ﾋｶﾙ
 1877 藤川  侑加(2)

ﾌｼﾞｶﾜ ﾕｳｶ
 1873 栗原  由唯(2)

ｸﾘﾊﾗ ﾕｲ

   1 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     51.39 入江  紀帆(中1) 脇坂  里桜(中2) 井分  愛希(中1) 山本  千菜(中2)   2   1
   2 祇園中     53.35 山本  萌未(3) 小川    華(3) 津島  由奈(3) 平  優希(2)   2   2
   3 三和中 広  島     54.13 齋藤  優菜(2) 満足  美咲(3) 山根  千歩(2) 中西  彩(1)   1   1
   4 古田中     54.21 杉原  あみ(3) 吉田  花音(3) 木曽田つぶら(3) 濵田  夏凜(3)   2   3
   5 矢野中 広  島     55.16 森    美樹(3) 大下    凪(3) 二本    愛(3) 中下  実玲(2)   1   2
   6 井口中 広  島     55.32 横町    茜(3) 小島  文子(3) 中西  李果(3) 堀田  海羽(3)   2   4
   7 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ 広  島     55.43 久保  佑奈(中2) 東舎  葵(中3) 竹之内  萌未(中2)坂川  凛(中3)   1   3
   8 口田中 広  島     55.98 平田  晴香(2) 浅木  都紀葉(2) 藤田  彩香(3) 谷口    凜(3)   1   4
   9 五日市南中 広  島     56.04 百田  野乃(3) 坂根  未悠(3) 中島  梨緒(3) 倉田  舞優(3)   1   5
  10 祇園東中 広  島     58.18 山本  杏奈(3) 玉本  里紗(3) 吉田  涼華(2) 山縣  茉佑子(3)   3   1
  11 東原中     58.49 佐藤  里和(3) 有原  このは(2) 赤松  美咲(3) 山本  彩加(3)   3   2
  12 可部中 広  島   1:00.21 井上  理莉(2) 那須  七海(1) 田中  梨緒(1) 山岡  莉奈(2)   3   3

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

４×１００ｍ

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

女子4×100ｍ



決勝 5月28日 10:30

広島県記録(PR)                   1.83 曽根　幹子                   東洋大           1977/10/25  

1m50 1m53 1m56 1m59 1m63
梅田  羽舞(3) - - - - - - - - o o
ｳﾒﾀﾞ 高美が丘中 xo o o o xxx
山﨑  愛奈(3) - - - - - - - o o o
ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ 亀山中 o xo xo xxx
二本    愛(3) - - - - - - - o o xo
ﾆﾓﾄ ｱｲ 矢野中 xxx
杉原  あみ(3) - - - - - o o o o xxx
ｽｷﾞﾊﾗ ｱﾐ 古田中
切戸  乃彩(2) - - - - - - - o o xxx
ｷﾘﾄ 国泰寺中
黒    友乃(3) - - - - o xo o o xxx
ｸﾛ ﾕｳﾉ 温品中
掛迫  里緒(3) - - - - - - xo xo xxx
ｶｹｻｺ ﾘｵ 大塚中
原　萌々花(3) - - - - - - xo xo xxx
ﾊﾗ　ﾓﾓｶ 城南中
小島  文子(3) - - o - - o xxx
ｺｼﾞﾏ ﾌﾐｺ 井口中
三戸  千波(3) - - - - xo xxo xxx
ﾐﾄ ﾁﾅﾐ 温品中
笠井  凛(1) o o o o o xxx
ｶｻｲ ﾘﾝ 井口中
渡邉  友音(2) - o o xxo xxo xxx
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾈ 矢野中
岩本  朱里(2) - o o o xxx
ｲﾜﾓﾄ ｱｶﾘ 矢野中
吉中  実優(2) - - - o xxx
ﾖｼﾅｶ ﾐﾕ 矢野中
八ツ橋　悠(3) - o o o xxx
ﾔﾂﾊｼ ﾊﾙｶ 井口中
島本　心夏(2) 棄権
ｼﾏﾓﾄ　ｺﾅﾂ 城南中
難波　杏歌(3) 棄権
ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ 伴中

氏  名順位 試技

女子走高跳

走高跳

決勝

1m15 1m20
備考

1m00 1m05 1m10
所属名 記録

1m40 1m451m30 1m351m25

 1.59

2 15  1754
 1.56

1 14  4721

ﾅﾝﾊﾞｰ

 1.45

4 10  1006
 1.40

3 12  2055

 1.40

6 11   255
 1.35

4 13    76

 1.35

7 8  1211
 1.35

7 6  1573

 1.25

10 5   254
 1.25

9 9   974

 1.20

12 4  2063
 1.20

11 2   985

17   976

 1.15

13 7  2062
 1.15

13 1  2064

16  1391

 1.15

3  1227

13
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竹内　千智
ﾀｹｳﾁ 近大東広島中
土肥　未央(3)
ﾄﾞﾋ ﾐｵ 河内中
戸田　涼(2)
ﾄﾀﾞ ﾘｮｳ 河内中
加藤　光華(3)
ｶﾄｳ ﾐｶ 河内中

xxx  2.20
4 2  4847

o xo xo

 2.30

 2.40

3 1  4849
o o xo xo xxx

o xxo xxx
2 4  4848

o o o

o xxo xxo xxx  2.70

2m80
1 3  4962

- - - - -

記録2m20 2m30 備考2m00 2m10 2m40 2m50 2m60 2m70

女子棒高跳

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 5月28日 13:30

広島県記録(PR)                   6.58 岡山　沙英子                 広島JOC          2013/6/7    

[ 1組]

 ３回の
 最高記録

立川  ひかる(2)   4.07   3.94   4.06    4.07    4.07 
ﾀﾁｶﾜ ﾋｶﾙ 三入中   +0.1   -0.1   -0.1    +0.1    +0.1
久米  更沙(3)   3.97   3.97   4.04    4.04    4.04 
ｸﾒ ｻﾗｻ 祇園中   +0.2   +2.0   +1.1    +1.1    +1.1
市岡  胡桃(3)   3.97   3.97   4.03    4.03    4.03 
ｲﾁｵｶ ｸﾙﾐ 五日市南中   +1.3   +0.5   +1.6    +1.6    +1.6
岩下  桃奈(2)   3.97    x   3.85    3.97    3.97 
ｲﾜｼﾀ ﾓﾓﾅ 井口中   +1.1   +0.5    +1.1    +1.1
原  沙菜美(2)    x   3.95    x    3.95    3.95 
ﾊﾗ ｻﾅﾐ 井口中   +0.3    +0.3    +0.3
篠崎  遥(3)   3.93    x   3.89    3.93    3.93 
ｼﾉｻﾞｷ ﾊﾙｶ 広島大学霞   -0.6   +0.6    -0.6    -0.6
波多野  りりか(2)   3.83   3.45   3.68    3.83    3.83 
ﾊﾀﾉ ﾘﾘｶ 温品中   +0.5   +2.1   +1.0    +0.5    +0.5
村中　琴音(2)   3.80   3.68   3.81    3.81    3.81 
ﾑﾗﾅｶ ｺﾄﾈ 城南中   +1.1   +1.7   +1.7    +1.7    +1.7
橋本  華依(3)   3.51   3.54   3.80    3.80    3.80 
ﾊｼﾓﾄ ｶｴ 矢野中   +0.8    0.0   +1.2    +1.2    +1.2
福岡  みこと(2)   3.77   3.78   3.79    3.79    3.79 
ﾌｸｵｶ ﾐｺﾄ 五日市南中   +2.4   +0.2   +0.3    +0.3    +0.3
森木  真衣(3)   3.64   3.75   3.64    3.75    3.75 
ﾓﾘｷ ﾏｲ 矢野中   +1.3   -0.6   +1.9    -0.6    -0.6
松原  綺星(2)   3.71   3.39   3.44    3.71    3.71 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾗﾗ 広島中等教育   +1.0   -0.4   +0.6    +1.0    +1.0
濱﨑日菜子(3)   3.61   3.55   3.49    3.61    3.61 
ﾊﾏｻｷ ﾋﾅｺ 矢野中   +1.4   +1.1   +1.1    +1.4    +1.4
山岡  莉奈(2)   3.60   3.07   3.28    3.60    3.60 
ﾔﾏｵｶ ﾘﾅ 可部中   +2.6   -0.3   +1.4    +2.6    +2.6
河上  葵乃(2)   3.52   3.56   3.31    3.56    3.56 
ｶﾜｶﾐ ｱｵﾉ 可部中   +2.6   +0.6   +0.1    +0.6    +0.6
坂本  聖奈(1)   3.51   3.35   3.34    3.51    3.51 
ｻｶﾓﾄ 広島三和中    0.0   -0.4    0.0     0.0     0.0
山﨑  日菜(3)   2.91   3.23   3.43    3.43    3.43 
ﾔﾏｻｷ ﾊﾙﾅ 口田中   +1.5   +0.1   +0.8    +0.8    +0.8
中原　七海(2)   3.41   3.22    x    3.41    3.41 
ﾅｶﾊﾗ ﾅﾅﾐ 城南中   +1.2   +1.4    +1.2    +1.2
谷本  結莉(1)    x    x   2.31    2.31    2.31 
ﾀﾆﾓﾄ ﾕｳﾘ 井口中   +2.6    +2.6    +2.6

[ 2組]

 ３回の
 最高記録

玉木  彩子   5.08   4.98   5.04    5.08    5.08 
ﾀﾏｷ ｱﾔｺ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   -0.1   -0.6   +1.1    -0.1    -0.1
森内  砂希(2)    x   4.95   5.01    5.01    5.01 
ﾓﾘｳﾁ ｻｷ 広島修道大   +1.0   +1.3    +1.3    +1.3
西川  遥菜(4)   4.90   4.94   4.74    4.94    4.94 
ﾆｼｶﾜ ﾊﾙﾅ 環太平洋大   +1.7   +0.7   +1.9    +0.7    +0.7
千年原  友香(2)   4.74   4.74   4.70    4.74    4.74 
ｾﾝﾈﾝﾊﾞﾗ ﾕｳｶ 環太平洋大   +0.2   -0.2   +2.1    -0.2    -0.2
有原  このは(2)   4.68   4.55   4.69    4.69    4.69 
ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ 東原中   +0.3   +1.0   +1.6    +1.6    +1.6
坂川  凛(中3)   4.69   4.56    x    4.69    4.69 
ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   +0.7   -0.2    +0.7    +0.7
橋本  那菜(2)   4.57    x   4.39    4.57    4.57 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 五日市中   +1.4   +0.2    +1.4    +1.4
村上　裕菜(3)    x   4.56    x    4.56    4.56 
ﾑﾗｶﾐ　ﾕｳﾅ 城南中   +1.2    +1.2    +1.2
木曽田つぶら(3)   4.47   4.51   4.29    4.51    4.51 
ｷｿﾀﾞ ﾂﾌﾞﾗ 古田中   +2.3   +1.0   +1.6    +1.0    +1.0
平  優希(2)   3.83   4.23   4.49    4.49    4.49 
ﾀｲﾗ ﾕｷ 祇園中   +0.4    0.0   +1.1    +1.1    +1.1
内田  詩女(3)   4.05   4.41   4.10    4.41    4.41 
ｳﾁﾀﾞ ｼｵﾝ 亀山中   +0.8   +0.3   +0.4    +0.3    +0.3
品川  なるみ(中3)   4.36   4.24   4.33    4.36    4.36 
ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ   +1.1   +0.7   +0.9    +1.1    +1.1
津島  由奈(3)   4.28   4.02    x    4.28    4.28 
ﾂｼﾏ ﾕｲﾅ 祇園中   +1.8   +1.7    +1.8    +1.8
玉木    遥(2)   4.24   4.00   3.86    4.24    4.24 
ﾀﾏｷ ﾊﾙｶ 井口中   +1.8   -0.7   +0.1    +1.8    +1.8
中丸  望輝(3)   4.11    x   4.19    4.19    4.19 
ﾅｶﾏﾙ ﾐｷ 古田中   +0.5   +1.0    +1.0    +1.0
遊佐  帆香(中3)   4.12    x   4.04    4.12    4.12 
ﾕｻ ﾎﾉｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   +2.8   +0.6    +2.8    +2.8
小林  青生(2)    x   3.82   4.05    4.05    4.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵ 五日市中   +0.2   +0.8    +0.8    +0.8
森    美樹(3)   3.77   3.96   3.96    3.96    3.96 
ﾓﾘ ﾐｷ 矢野中   +1.0   +0.6   +1.8    +0.6    +0.6
菅浦  愛生(3)    x   3.96   3.95    3.96    3.96 
ｽｶﾞｳﾗ ｱｲ 五日市南中   +1.3   +0.2    +1.3    +1.3
齋藤  優菜(2)   3.07    x    x    3.07    3.07 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾅ 広島三和中   +0.2    +0.2    +0.2

女子走幅跳

走幅跳

決勝

順位 試技 備考

1 21  1876

所属名 -1- -6- 記録-4-

2 18  1305

-5--2- -3-ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

3 19  2266

4 23   983

5 24   979

6 22 71042

7 1   257

8 14  1220

9 10  2051

10 7  2276

11 11  2054

12 8  1933

13 12  2057

14 5  1733

15 6  1735

16 9  2120

19 16   984

17 13  1910

18 3  1225

-6- 記録-4-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考

1 20   967

2 24 71147

-5--2- -3-

3 22  1171

4 21  1176

5 16  1547

6 18   962

7 10  2239

8 14  1213

9 13  1003

10 7  1312

11 11  1752

12 17  3895

13 1  1303

14 5   982

15 6  1004

16 4   964

17 9  2238

18 12  2058

19 2  2269

20 3  2113
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県中学記録(PR)                  14.77 佐藤　友佳                   一ツ橋           2007/9/30   

 ３回の
 最高記録

濱田  雪愛(3)
ﾊﾏﾀﾞ ｾﾂﾅ 井口中
中村  心寧(3)
ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ 古田中
多久和華帆(3)
ﾀｸﾜ ｶﾎ 大塚中
中野  桃香(2)
ﾅｶﾉ ﾓﾓｶ 三入中
杉原  あみ(3)
ｽｷﾞﾊﾗ ｱﾐ 古田中
吉田  涼華(2)
ﾖｼﾀﾞ ｽｽﾞｶ 祇園東中
永江  夏生(3)
ﾅｶﾞｴ ﾅﾂｷ 三入中
島　彩菜(3)
ｼﾏ　ｱﾔﾅ 城南中
井上  理莉(2)
ｲﾉｳｴ ﾘﾘ 可部中
山岡  莉奈(2)
ﾔﾏｵｶ ﾘﾅ 可部中
安部  叶希(2)
ｱﾍﾞ ﾄｷ 可部中
大石  菜々香(2) 棄権
ｵｵｲｼ ﾅﾅｶ 広島中等教育
山本  梨加 棄権
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝｶ 矢野中
下拂  葵羽(2) 棄権
ｼﾓﾊﾗｲ ｱｵﾊ 可部中
川立  真衣(2) 棄権
ｶﾜﾀﾁ ﾏｲ 可部中
島本　心夏(2) 棄権
ｼﾏﾓﾄ　ｺﾅﾂ 城南中

中学女子砲丸投

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 16   971
   x   9.63   9.58    9.63   9.63 

2 15  1005
  8.40   7.97   7.81    8.40   8.40 

3 10  1576
  7.85   8.23   7.98    8.23   8.23 

4 7  1875
  7.87   7.86   8.15    8.15   8.15 

5 14  1006
  8.03   8.14   7.77    8.14   8.14 

6 13  1338
  7.13    x   7.85    7.85   7.85 

7 6  1872
  6.86   6.94   7.29    7.29   7.29 

8 11  1217
  6.63   6.52   7.25    7.25   7.25 

9 3  1737
  6.73   7.07   7.17    7.17   7.17 

10 8  1733
  6.32   6.92   6.97    6.97   6.97 

11 4  1731
  6.33   6.02   6.67    6.67   6.67 

1  1932

2  2068

5  1739

9  1738

12  1227


